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Bredbåndspuljen 2023: Tilsagn til projekter under den almindelige ordning  
 

 Projekttitel Kommune Pointscore Tilskud Akkumuleret tilskud 
1 Høgildgårdvej, Holtvej, Toksvigvej Herning 80,42 520.380,00 520.380,00 
2 Vorgod-Barde Vest Ringkøbing-Skjern 80,14 493.200,00 1.013.580,00 
3 Vester Hedegårde Bredbånd Rebild 77,20 649.600,00 1.663.180,00 
4 Andrup Bredbånd Mariagerfjord 75,17 1.033.400,00 2.696.580,00 
5 #84-23 Bredbånd øst for Voldum Favrskov og Syddjurs 75,12 460.000,00 3.156.580,00 
6 Bredbåndsprojekt Barmer-Staun 2023 Aalborg 74,48 992.375,00 4.148.955,00 
7 Kildehusvej Randers 73,89 349.800,00 4.498.755,00 
8 #121-23 Østlige Vejrum Struer 73,79 299.200,00 4.797.955,00 
9 Mariagerfjord - Oue - Monstrup Mariagerfjord 72,98 480.700,00 5.278.655,00 
10 Bredbånd - Øst for Sigerslev Stevns 72,95 174.416,00 5.453.071,00 
11 Doverhøjvej Vesthimmerland 72,33 286.000,00 5.739.071,00 
12 Løgballe-Vrigsted Bredbånd Hedensted 72,03 344.317,00 6.083.388,00 
13 Nørrehede, 6950 Ringkøbing Ringkøbing-Skjern 72,01 357.525,00 6.440.913,00 

14 
Bredbånd på Risbjergvej, Brandholmvej, Hyvildvej, Den 
gyldne middelvej Ikast-Brande 71,69 250.588,00 6.691.501,00 

15 Bredbånd til Ll. Thorumvej Skive 70,94 281.400,00 6.972.901,00 
16 Mejlbyvej Stauning m.m. Ringkøbing-Skjern 70,86 758.400,00 7.731.301,00 
17 Bredbåndsprojektet Kristoffervejen og Venner Syddjurs 70,83 49.793,80 7.781.094,80 
18 Muldbjerg- og Kroghedevej Ringkøbing-Skjern 70,72 163.000,00 7.944.094,80 
19 Bredbånd på Ferslev mark og omegn Lejre og Frederikssund 70,53 1.504.886,00 9.448.980,80 
20 Pindstrupvej m.fl Auning Norddjurs 69,97 444.800,00 9.893.780,80 
21 Bredbånd til Brønderslevs Bynære Opland NØ (BBBONØ) Brønderslev 69,92 328.700,00 10.222.480,80 
22 #75-23 Ørnhøj omegn Herning 69,67 1.504.545,00 11.727.025,80 
23 Bredbånd Vestermark - Søndermark Ringkøbing-Skjern 69,10 308.550,00 12.035.575,80 
24 Hallevej 16 og 18 Horsens 68,98 68.600,00 12.104.175,80 
25 Langdalsvej Sejs Silkeborg 68,79 131.800,00 12.235.975,80 
26 Hvanstrup - Gøttrupvej Vesthimmerland 68,76 250.800,00 12.486.775,80 
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27 Bedre Bredbånd på Helsingørsvej og Højsagervej Fredensborg 68,09 464.635,00 12.951.410,80 
28 166-23 Grenvejen, Stubberupvej og Tovdal Mariagerfjord 67,80 107.400,00 13.058.810,80 
29 Lundevej Svendborg 67,37 67.200,00 13.126.010,80 
30 Fiber på gl skolevej Ikast-Brande 67,25 297.900,00 13.423.910,80 
31 V. Børsting Viborg 67,07 190.400,00 13.614.310,80 
31 Strølillevej og Lille Havelsevej Hillerød 67,07 1.460.994,00 15.075.304,80 
33 #89-23 Bredbånd syd for Sengeløse (flere adresser) Høje-Taastrup 66,59 1.425.744,00 16.501.048,80 
34 Bryrup Nord Silkeborg 66,41 116.995,00 16.618.043,80 
35 Næstvedvej og Lynge Vænge, Sorø Sorø 66,06 326.021,00 16.944.064,80 
36 Hurtigt bredbånd til Lystlund og omegn Holstebro 65,94 1.418.925,00 18.362.989,80 
37 Nordskov Kerteminde 65,88 826.990,00 19.189.979,80 
38 Husby Klit Ringkøbing-Skjern 65,77 507.500,00 19.697.479,80 
39 Sønder Klitvej 206 og 210; Hvide Sande Ringkøbing-Skjern 65,74 55.800,00 19.753.279,80 
40 Projekt Humlum Struer 65,67 264.600,00 20.017.879,80 
41 #60-23 Gammelmosevej, Moseranden og Sandbjerg Rudersdal 65,51 722.435,00 20.740.314,80 
42 Bredbåndsprojekt Krogsbæk-Skørring Syddjurs 65,50 49.087,00 20.789.401,80 
43 Ørsted vest bredbåndsprojekt Norddjurs 65,45 1.073.600,00 21.863.001,80 
44 Åsø Markvang Næstved 64,86 67.920,00 21.930.921,80 
45 Projekt Borgen 2,0 Skive 64,76 144.500,00 22.075.421,80 
46 Fuglehavevej 2023 Svendborg 64,38 367.200,00 22.442.621,80 
47 For enden af Fårupvej Næstved 64,24 199.068,00 22.641.689,80 
48 Bredbånd Krengerupvej 25-27 Assens 64,18 134.848,00 22.776.537,80 
49 Viemoseskovens bredbåndsgruppe Vordingborg 63,64 215.486,00 22.992.023,80 
50 Kingstrup - Aulbjergvej/Lungeskovvej Middelfart 63,60 651.081,00 23.643.104,80 
51 Skovgaardsvej og Skråhedevej, Ulbjerg Viborg 63,51 447.200,00 24.090.304,80 
52 #21-23 Rynkeby Hestehave Kerteminde 63,46 87.300,00 24.177.604,80 
53 Bredbånd 8970 - 6 veje Randers 62,92 860.000,00 25.037.604,80 
54 Solparken & Co Hillerød 62,88 912.563,00 25.950.167,80 
55 #157-23 Roskildevej Gørløse Hillerød 62,84 2.417.586,00 28.367.753,80 
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56 Lounshalvøen Vesthimmerland 62,72 183.400,00 28.551.153,80 
57 Fibernet på Landerslevvej, 3630 Jægerspris Frederikssund 62,21 232.658,00 28.783.811,80 
58 Allinggårdsvej, Silkeborg Silkeborg 62,13 62.600,00 28.846.411,80 
58 #180-23 Nørbyvej og Sønderbyvej Ringkøbing-Skjern 62,13 225.725,00 29.072.136,80 
60 Bredbånd - Næsbyholm 2 Næstved 62,1 300.119,00 29.372.255,80 
60 Bredbånd - Højsletvej- Mariagervej - Borup byvej Randers 62,1 264.700,00 29.636.955,80 

62 
De sidste sammenhængende, tilskudsberettigede 
adressere på Ravnskovgyden, Asperup Middelfart 61,91 108.640,00 29.745.595,80 

63 Bredbånd til Fuglrisvej / Tværvej Horsens 61,83 109.800,00 29.855.395,80 
64 St. Ladegårdsvej 4 - 11 - 13 - 15 Sorø 61,67 39.776,00 29.895.171,80 
65 Kærgårdsvej Spøttrup Skive 61,23 194.200,00 30.089.371,80 
66 Møllehøjvej + omegn Hillerød 61,00 791.277,00 30.880.648,80 
67 Vemmetofte Syd Faxe 60,89 479.130,00 31.359.778,80 
68 Kalvebodvej/Skolevej Dragør 60,88 1.125.643,00 32.485.421,80 
69 Marslev Øst Kerteminde 60,86 183.300,00 32.668.721,80 
70 3400 Nordhøjvej Hillerød 60,78 349.746,00 33.018.467,80 
71 Nymarksvej Jammerbugt 60,75 183.400,00 33.201.867,80 
72 Hovedvejen 16-18 Viborg 60,70 125.300,00 33.327.167,80 
73 #106-23 Helsinge Bredbånd Gribskov 60,64 1.664.939,00 34.992.106,80 
74 Bredbånd på Hvidevej og Holstebrovej Viborg 60,59 189.800,00 35.181.906,80 
75 Bredbånd til Dyrlægerækken, Østergårdsvej m.fl. Kerteminde 60,52 592.189,00 35.774.095,80 
75 Søby Bredbånd Herning 60,52 820.400,00 36.594.495,80 
77 Evetoftevej 25 og 43 Halsnæs 59,99 135.194,00 36.729.689,80 
78 Bredbånd Veksø syd Egedal 59,86 370.124,00 37.099.813,80 
79 Hesselbjergvej-Tressebøllevej Langeland 59,73 934.494,00 38.034.307,80 
80 Klemensker, Rø Bornholm 59,59 2.236.000,00 40.270.307,80 

81 
Sammenslutningen af ansøgere til Bredbåndspuljen i 
Mårum   (SABM) Gribskov 59,47 4.128.680,00 44.398.987,80 

82 Hjøllundvej 26/30 Herning 59,40 232.200,00 44.631.187,80 
83 Mejerivej Langeland 59,00 148.800,00 44.779.987,80 
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84 Egebjergvej 4050 Skibby Frederikssund 58,81 208.894,00 44.988.881,80 
85 Sjøstrupbro/Aggersundvej Vesthimmerland 58,80 147.400,00 45.136.281,80 
86 Internet til Haurumvej Hedensted 58,74 100.800,00 45.237.081,80 
87 GRØNNERUP Vesthimmerland 58,63 38.900,00 45.275.981,80 
88 Hejredevej Nord Guldborgsund 58,55 139.960,00 45.415.941,80 
89 bredbånd lillevangsvej 19-65 Roskilde 58,23 159.091,00 45.575.032,80 
90 5-23 - Tremhøjvej 12-33 Horsens 57,91 48.800,00 45.623.832,80 
91 Holmstrup Bredbånd Holbæk 57,70 209.350,00 45.833.182,80 
92 Skelsgårdvej 1-11 Skive 57,56 67.000,00 45.900.182,80 
93 Bredbåndsprojekt Tothøjvej og venner Syddjurs 57,50 39.801,00 45.939.983,80 
94 Neder Hjerkvej, Roslev Skive 57,44 109.670,00 46.049.653,80 
95 Bredbånd Nybrovej Viborg 57,23 193.500,00 46.243.153,80 
96 Nykøbingvej og omegn Guldborgsund 56,86 186.957,00 46.430.110,80 
97 Allerupvej/allerupgyden Faaborg-Midtfyn 56,81 303.939,00 46.734.049,80 
98 Jordkærvej Silkeborg 56,29 392.800,00 47.126.849,80 
99 Lovnkærgård Mariagerfjord 55,83 17.800,00 47.144.649,80 
100 Bredbånd til Holmen Guldborgsund 55,71 54.349,00 47.198.998,80 
101 Lille Rørbæk, 3600 Frederikssund Frederikssund 55,70 510.156,00 47.709.154,80 
102 Esrum Søvej Nord Helsingør 55,16 529.203,00 48.238.357,80 
102 Bredbånd i Hestehaven Vordingborg 55,16 86.851,00 48.325.208,80 
104 Danstrup & Omegns Bredbåndsprojekt Helsingør og Fredensborg 54,89 1.421.564,00 49.746.772,80 
105 Skimmede - Hjortholmvej Holbæk 54,81 80.066,00 49.826.838,80 
106 Solbjerg Rebild 54,71 127.950,00 49.954.788,80 
107 Bredbånd til Vittrupvej Viborg 54,70 158.115,00 50.112.903,80 
108 Ryvej 46, 50, 52. Østbirk Horsens 54,66 100.200,00 50.213.103,80 
109 Græsted overdrev 33-23 Gribskov 54,48 696.220,00 50.909.323,80 
110 Hestehavevej Hillerød Hillerød 54,13 555.965,00 51.465.288,80 
111 Internet til Torstedvej 1-12 Holstebro 53,86 219.800,00 51.685.088,80 
112 190-23 Rejkjær Ringkøbing-Skjern 53,63 539.100,00 52.224.188,80 
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113 Bredbånd til Bøgevej og Lille Ejlstrup Vej Odense 53,41 210.160,00 52.434.348,80 
114 Kammerherrevej Rebild 53,38 53.800,00 52.488.148,80 
115 174-23 Ørskov området 1 Horsens 53,17 456.000,00 52.944.148,80 
116 Vaseholm, 9530 Støvring Rebild 53,00 134.700,00 53.078.848,80 
117 Vinten/Enner Bredbånd Horsens 52,49 127.000,00 53.205.848,80 
117 Rismarken Elliidshøj Aalborg 52,49 108.000,00 53.313.848,80 
119 Bærmosevej Grundfør Favrskov 52,20 301.240,00 53.615.088,80 
120 Sønder Lyngvig 23 Ringkøbing-Skjern 51,87 74.400,00 53.689.488,80 
121 Bredvadmøllevej Horsens 51,71 160.200,00 53.849.688,80 

122 
Fibernet på Orebjergvej, Orebjerg Alle og Dyssegaardsvej, 
3630 Jægerspris Frederikssund 51,38 554.847,00 54.404.535,80 

123 Grønbækvej Grauballe Silkeborg 51,32 24.800,00 54.429.335,80 
124 Hurtigt Internet til Dyndevej og Nydamsvej Bornholm 51,28 575.340,00 55.004.675,80 
125 Magtenbøllevej, Dyregravvædevej Assens 50,84 208.024,00 55.212.699,80 
126 Bredbånd i Brederød Halsnæs 50,54 279.020,00 55.491.719,80 
127 #144-23 Ndr Dragørvej 5 - 59 og Ryvej 45 2791 Dragør Dragør 50,26 666.273,00 56.157.992,80 
128 Svennerup Skovhuse bredbånd Faxe 50,13 41.183,00 56.199.175,80 
129 Vaarst Kærvej Aalborg 49,96 214.400,00 56.413.575,80 
130 Saltuna_Melstedvej Bornholm 49,77 236.525,00 56.650.100,80 
131 Bredbånd til Hanstedgaard Horsens 49,47 50.300,00 56.700.400,80 
132 #45-23 Hou Bredbånd Langeland 47,22 383.528,00 57.083.928,80 
133 Bredbånd på Skarø Svendborg 46,93 2.370.003,00 59.453.931,80 
134 Marslev Syd Part 2 Kerteminde 46,28 257.574,00 59.711.505,80 
135 Bredbånd på Lundbyvej Guldborgsund 46,02 77.945,00 59.789.450,80 
136 Militærvej, Rosenlundsvej, Rosenlunds sidevej Dragør 45,29 466.340,00 60.255.790,80 
137 #72-23 Ildvedvej 59 og 61, 7300 Jelling Vejle 44,25 122.300,00 60.378.090,80 
138 Stadiløvejsgruppen Ringkøbing-Skjern 43,63 213.700,00 60.591.790,80 
130 Drejet Bredbånd Langeland Langeland 42,14 2.063.292,00 62.655.082,80 

140 Halkævej Hylkærvej 
Vesthimmerland og 
Aalborg 40,35 373.600,00 63.028.682,80 
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141 Hellegaardens Grundejerforening Skive 39,50 96.000,00 63.124.682,80 
142 Alpehau Kerteminde 37,32 272.710,00 63.397.392,80 
143 Veddum Kær / Møgelholtvej Mariagerfjord 34,12 223.800,00 63.621.192,80 
144 Stenodden Sommerland Svendborg 29,99 642.820,00 64.264.012,80 
145 Laksestien, Skarrild Herning 26,87 74.400,00 64.338.412,80 
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